
Já chci dál

James Cole

Yeah, James Cole!
Posloucháš Halucinace z třetího patra, yeah!

Já už nevim kudy jít dál,
všechno jsem zkusil všechno jsem hrál.
Motat se v kruhu mě nebaví,
já chci dál.

Chci stoupat vejš,
chci klesat hloub,
jako pták po nebi plout.
Ulítnout pryč už se nevrátit,
celej vesmír na ruby obrátit.
Cestovat v čase červí dírou,
nekonečná síla z žádnou mírou.
Pluji jenom sám 
jenom se svou vírou,
která mě vede dál

občas smrdí sírou.

Je to pěknej kus,
je to pěknej flák.
Jsem v přestrojení jako estébák
jakou masku mám na sobě lidskej ksicht.
Jsem agent existence co nemá vliv.
Nad sebou slunce pod sebou zem,
postavy se mění pořád stejnej sen.
Který musím snít,
po svý cestě jít.
Nevím co mě čeká dál,
nechám se překvapit.

Já už nevim kudy jít dál,

všechno jsem zkusil všechno jsem hrál.
Motat se v kruhu mě nebaví,
já chci dál.

Co bude potom,
co bude pak,
až mi natřou na rakev lak.
Opona spadne slunce zhasne
celá tahle bublina jednou splaskne.
Utichne smích utichne pláč,
byl to génius byl to sráč.
Budu to tam rvát budu to tam prát
dokavaď dejchám co víc si můžu přát.

Já už nevim kudy jít dál,
všechno jsem zkusil všechno jsem hrál.
Motat se v kruhu mě nebaví,
já chci dál.

Já už nevim kudy jít dál,
všechno jsem zkusil všechno jsem hrál.
Motat se v kruhu mě nebaví,
já chci dál.
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

